
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. VASARIO 3 D. 

SPRENDIMO NR. T-16 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮRENGTI 

IŠORINĘ REKLAMĄ JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 5 d.  Nr. T-212 

Joniškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 

įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Joniškio rajono 

savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų, patvirtintų Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2011 

m. vasario 3 d. sprendimu Nr. T-16 (2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-215 redakcija), II 

skyrių ir jį išdėstyti taip: 

 

„II. VIETINĖS RINKLIAVOS DYDŽIAI 
 

6. Už Leidimo išdavimą vieneriems metams nustatoma vietinė rinkliava: 

6.1. išorinei reklamai ant pastatų Joniškio ir Žagarės miestuose už reklamos ploto vieną 

kvadratinį metrą – 29 Eur; 

6.2. išorinei reklamai ant pastatų kaimo teritorijoje už reklamos ploto vieną kvadratinį metrą 

– 15 Eur; 

6.3. išorinei reklamai stacionariuose stenduose  už reklamos ploto vieną kvadratinį metrą – 

29 Eur; 

6.4. už visą reklaminį kainų stovą – 58 Eur; 

6.5. už kilnojamosios reklamos ploto vieną kvadratinį metrą – 5,8 Eur; 

6.6. už trumpalaikės išorinės reklamos ploto vieną kvadratinį metrą (parai) – 0,6 Eur.  

7. Apskaičiuotas rinkliavos dydis nustatomas eurais be centų, apvalinant į didesnę pusę. 

8. Rinkliavos mokestis skaičiuojamas proporcingai leidimo terminui. 

9. Už leidimo įrengti iškabą ir informacinę reklamą išdavimą vietinė rinkliava nemokama“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 


